令和 7 年１０月１４日

保護者様

（地域の皆様）

岐阜県立中津高等学校

校 長  田並 千穂

令和７年度 岐阜県ふるさと教育週間（授業参観）のご案内

晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の

教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、このたび本校では「岐阜県ふるさと教育週間」の一環として公開授業を下記のとお

り実施しますので、ご多忙の折とは存じますが、ご来校いただき授業をご参観くださいます

ようご案内申し上げます。

また、１１月１１日（火）６限には人権教育週間のひびきあい活動として生徒が運営する

ＬＨＲ活動もありますので、併せてご案内申し上げます。

１  期 日  １１月 １０日（月）、１１日（火）、１３日（木）、１４日（金）の

１～６限を公開します。※１２日（水）は振替休日のため公開しません。

           １限 ( 8:40～ 9:30）

２限 ( 9:40～10:30)

３限 (10:40～11:30)

４限 (11:40～12:30)

５限 (13:10～14:00)

６限 (14:10～15:00)

２  受 付  正面玄関より入り、事務窓口にて受付をお願いします。受付簿にご記入

していただいてからご参観ください。

３  その他  ＊公開授業についての詳細は、当日受付にてご案内します。

        ＊発熱等体調がすぐれない場合は、参加をご遠慮ください。

＊昼休み及び７限以降の公開はありません。